
 

Landsdelskretsstevne i 
baneskyting 2006 i Langevåg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi i arrangørstaben håper dere hadde fine dager hos oss under 
landsdelskretsstevnet, og ønsker dere velkommen tilbake ved en senere 
anledning. 
 
Vi vil takke våre sponsorer for god økonomisk støtte, som har muliggjort 
gjennomføringen av stevnet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 



Linda Skjeflo vinner av Landsdelsskretsstevnet 2006 i klasse 2-5 med ny 
banerekord:  347 poeng. 
 
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 
1 Linda Skjeflo Rauma 5 247 100 347 Stjerne 
2 Bård Årseth Syvde 5 244  99 343 Medalje 
3 Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 241  99 340 Stjerne 
3 Leif Gravem Sunndal 5 241  99 340 Stjerne 
5 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 5 239 100 339 Stjerne 
5 Kathrine Høybakk Isfjorden og 

Åndalsnes 
5 241  98 339 Stjerne 

5 Ottar Dalset Rauma 5 241  98 339 Stjerne 
5 Terje Nisja Sunndal 5 240  99 339 Stjerne 
5 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 5 240  99 339 Stjerne 
10 Inge R. Fivelstad Ålesund 5 239  98 337 Stjerne 
10 Øystein Helgesen Langevåg 5 238  99 337 Stjerne 
10 Stian Tafjord Sykkylven 5 240  97 337 Stjerne 
13 Olav Aasen Sunndal 5 238  98 336 Stjerne 
13 Nils Ivar Sagstad Tollås Nesjestranda og 

Skaala 
5 237  99 336 Stjerne 

15 Odd Arne Sætre Syvde 2 238  97 335 Medalje 
15 Edvard Lie Sykkylven 5 238  97 335 Stjerne 
15 Bjørn Vidar Giske Engesetdal/Skodje 4 238  97 335 Stjerne 
15 Ola Kåre Dybvik Langevåg 4 236  99 335 Stjerne 
15 Anita Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
5 237  98 335 Stjerne 

15 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 5 236  99 335 Stjerne 
15 Are Hestetun Engesetdal/Skodje 5 236  99 335 Medalje 
22 Robert Helgesen Langevåg 4 237  97 334 Medalje 
23 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 4 240  93 333 Medalje 
23 Jørn Ole Skiri Rauma 5 237  96 333 Stjerne 
25 Anita Garseth Ålesund 4 234  98 332  
25 Jarle Melseth Sykkylven 4 239  93 332  

 
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 250  99 349 Medalje 
1 Sindre Malmedal Malmefjorden 249 100 349 Medalje 
3 Jan Tore Årskog Sundnes 247 100 347 Medalje 
4 Einar Sandvik Brudevoll Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
245  95 340  

4 Per Harald Homberset Hjartåbygda 244  96 340  
6 Finn Marius Hatlebakk Elnesvågen 243  95 338  

 
Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 250 100 350 Medalje 
2 Jan Ove Steinnes Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
250 100 350 Medalje 

3 Marte Torvik Reinsfjell 250  96 340 Medalje 
4 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 250 100 350 Medalje 
5 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes 249 100 349  
6 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes 249  99 348  
6 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
248 100 348  

6 Vegard Rørset Rakvåg 249  99 348  



6 Ludvik Andre Sagstad Tollås Nesjestranda og 
Skaala 

249  99 348  

6 Håvard Grøvlen Sykkylven 248 100 348  
10 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 250  94 344  

 
Premieliste Mesterskap Junior 
1 Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
250 100 350 Medalje 

2 Kristina Vaseng Elnesvågen 249 100 349 Medalje 
3 Karoline Dale Elnesvågen 249 100 349 Medalje 
4 Maja Hatlebakk Elnesvågen 248 100 348  
5 Mads Andre Hansen Ørskog 248  99 347  
6 Hildegunn G. Ulvestad Ørskog 246 100 346  
7 Morten Skår Langevåg 246  99 345  
7 Daniela Lydersen Rakvåg 247  98 345  
9 Lennart Hansen Ørskog 247  97 344  
10 Torbjørn Solli Sykkylven 249  92 341  

 
Premieliste Mesterskap V65 
1 Jon Oren Surnadal 248 100 348 Medalje 
2 Georg Mykløy Aureosen 249  99 348 Medalje 
3 Harald Reiten Ålesund 249  99 348 Medalje 
4 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 248 100 348  
5 Oddmund Fivelstad Sunnylven 247  98 345  
6 Ola Rakvåg Rakvåg 248  96 344  

 
Premieliste Mesterskap V73 
1 Jonas Sollid Hov 250 100 350 Medalje 
2 Harald Stormyr Rakvåg 248  99 347 Medalje 
2 Per Torvik Reinsfjell 247 100 347 Medalje 
4 Andreas Aspelund Kleive 247  99 346  
4 Anders Indreiten Halsa 247  99 346  

 
 
Premieliste Mesterskap V55 
1 Lidvar Tranvåg Langevåg 240  99 339 Medalje 
2 John G. Blomli Engesetdal/Skodje 239  99 338 Medalje 
2 Håkon T. Gravem Sunndal 242  96 338 Medalje 
2 Gunvald Nisja Sunndal 241  97 338 Medalje 
5 Bård Øie Sunnylven 239  98 337  
5 Alf Henrik Håker Tresfjord 241  96 337  
5 Ola Krogstad Eide & Naas 240  97 337  
8 Wilfred Kruger Sykkylven 242  94 336  
9 Antor Jon Aarskog Sundnes 240  95 335  
10 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 242  92 334  
11 Rolf Rakvåg Rakvåg 241  92 333  
11 Paul Moen Langevåg 240  93 333  
11 Odd Magne Sæterøy Kleive 239  94 333  
14 Sigbjørn Spjelkavik Ålesund 240  92 332  
15 Jon Krogsethagen Hildre og Brattvåg 241   0 241  
16 Bjarne Dahle Holmemstranda 239   0 239  

 
 



Beste kvinne:       Linda Skjeflo    347 poeng. 
Beste skytter under 20 år:     Nils Ivar Sagstad Tollås  336 poeng. 
Beste skytter kl. 2-5 over 55 år (Norma):   Ottar Dalseth    339 poeng. 
 
 

PREMIERING AV 25 SKUDD 
 
 
Klasse R 25 Skudd 
1 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 50 50 50 100  250 Gjenstand 
2 Sindre Malmedal Malmefjorden 50 50 50  99  249 Gjenstand 
3 Jan Tore Årskog Sundnes 49 50 49  99  247 Gjenstand 
4 Einar Sandvik Brudevoll Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
48 50 50  97  245 Gjenstand 

5 Per Harald Homberset Hjartåbygda 50 50 47  97  244 Gjenstand 
6 Finn Marius Hatlebakk Elnesvågen 50 49 49  95  243 Gjenstand 
7 Karoline Hansen Ørskog 49 49 49  95  242 Gjenstand 
8 Vegard Rakstang Aspøy og 

Straumsnes 
50 47 48  97  242 Gjenstand 

9 Håkon Sætre Hovdebygda og 
Ørsta skyttarla 

49 49 49  95  242  

9 Knut Ivar Gundersen Engesetdal/Skodje 48 50 48  96  242  
11 Joakim Kjølstad Hov 49 47 48  95  239  
12 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 49 46 48  96  239  
13 Johan Henrik Fylling Engesetdal/Skodje 49 43 50  96  238  
14 Håvard Kulseth Sykkylven 48 46 48  93  235  
15 Bjørn Viktor Giske Engesetdal/Skodje 49 45 47  94  235  
16 Ole Johan Tynes Sykkylven 49 46 47  93  235  
17 Kristian Outzen Hov 49 45 45  95  234  
18 Torstein Fivelstad Sunnylven 45 47 49  92  233  
19 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 45 45 46  97  233  
20 Kevin A. Vinding Engesetdal/Skodje 43 41 46  91  221  
21 Kai Robin Sandnes Rakvåg 46 45 40  87  218  
22 Trine Stette Engesetdal/Skodje 40 43 43  85  211  

 
Klasse ER 25 Skudd 
1 Jan Ove Steinnes Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 50 50 100  250 Gjenstand 

1 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 50 50 50 100  250 Gjenstand 
3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 50 50 100  250 Gjenstand 
4 Ruben Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
50 50 50 100  250 Gjenstand 

5 Marte Torvik Reinsfjell 50 50 50 100  250 Gjenstand 
6 Vegard Rørset Rakvåg 50 50 49 100  249 Gjenstand 
7 Ludvik Andre Sagstad Tollås Nesjestranda og 

Skaala 
49 50 50 100  249 Gjenstand 

8 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og 
Straumsnes 

50 50 50  99  249 Gjenstand 

9 Andreas Bakken Aspøy og 
Straumsnes 

50 50 50  99  249 Gjenstand 

10 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og 
Ørsta skyttarla 

50 49 49 100  248  

11 Øystein Malmedal Malmefjorden 50 50 49  99  248  
11 Håvard Grøvlen Sykkylven 50 50 48 100  248  



13 Idar Moen Malmefjorden 48 47 50 100  245  
14 Sandra Haugen Fiskå 49 49 50  97  245  
15 Ole Andre Nogva Engesetdal/Skodje 49 50 48  97  244  
16 Marco Knardal Sundnes 50 48 49  97  244  
17 Linda Solheim Sunndal 49 50 50  94  243  
18 Thomas Hansen Ørskog 49 47 48  97  241  
19 Stian Ødegård Malmefjorden 50 47 49  95  241  
20 Lill Anita Nisja Sunndal 47 48 48  95  238  
21 Margareth Giske Engesetdal/Skodje 50 46 47  95  238  
22 Sander Fylling Ørskog 45 48 48  94  235  
23 Joakim Torset Engesetdal/Skodje 50 47 46  91  234  
24 Frode Hauge Sunnylven 46 46 49  89  230  
25 Martin Torset Engesetdal/Skodje 38 50 48  93  229  

 
Klasse J 25 Skudd 
1 Eirik Foldal Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 50 50 100  250 Gjenstand 

2 Kristina Vaseng Elnesvågen 50 50 50  99  249 Gjenstand 
3 Karoline Dale Elnesvågen 50 50 49 100  249 Gjenstand 
4 Torbjørn Solli Sykkylven 50 50 50  99  249 Gjenstand 
5 Maja Hatlebakk Elnesvågen 50 50 50  98  248 Gjenstand 
6 Mads Andre Hansen Ørskog 50 49 50  99  248 Gjenstand 
7 Daniela Lydersen Rakvåg 49 49 50  99  247 Gjenstand 
8 Karina Nygård Aureosen 50 49 50  98  247 Gjenstand 
9 Lennart Hansen Ørskog 50 47 50 100  247 Gjenstand 
10 Hildegunn G. Ulvestad Ørskog 50 47 50  99  246  
11 Morten Skår Langevåg 49 48 50  99  246  
12 John Olav Villanger Syvde 50 50 49  97  246  
13 Daniel Sætre Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 49 50  96  245  

14 Vegar Holsbø Kleive 50 47 49  99  245  
15 Kristina Folldal Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 48 49  98  245  

16 Kristoffer Rødal Elnesvågen 50 48 50  97  245  
17 Kristian Aarskog Sundnes 50 47 50  97  244  
18 Sindre Fiskerstrand Langevåg 48 49 50  97  244  
19 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 49 47 50  97  243  
20 Marita Gujord Fosna 49 49 49  96  243  
21 Bjørnar Øyen Aspøy og 

Straumsnes 
50 45 49  96  240  

22 Torstein Tafjord Sykkylven 46 49 50  95  240  
23 Torgeir Nisja Sunndal 50 46 50  93  239  
24 Benedikte Ljøen Sunnylven 50 46 47  94  237  
25 Anders Kvisvik Aureosen 50 43 50  93  236  
26 Sverre G. Ulvestad Ørskog 50 48 49  81  228  

 
Klasse V65 25 Skudd 
1 Georg Mykløy Aureosen 49 50 50 100  249 Gjenstand 
2 Harald Reiten Ålesund 50 50 49 100  249 Gjenstand 
3 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 50  99  248 Gjenstand 
4 Jon Oren Surnadal 50 50 50  98  248 Gjenstand 
5 Ola Rakvåg Rakvåg 50 49 50  99  248 Gjenstand 
6 Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 50 50  97  247 Gjenstand 
7 Egil Lindseth Tresfjord 48 50 50  98  246  
8 Jan Erik Øksvang Sunnylven 50 50 49  97  246  
9 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 50  98  246  



10 Ludvik Gravem Sunndal 49 49 49  99  246  
11 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 48  97  244  
12 Rolf Matvik Sunnylven 48 47 49  98  242  
13 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 47 50  95  241  
14 Arnold Myrvold Syvde 48 49 48  96  241  
15 Petter  Otto Nilsen Langevåg 43 50 50  96  239  
16 Hans T. Heggdal Rakvåg 49 49 48  93  239  
17 Leidulf Hjelvik Vågstranda 49 49 48  90  236  

 
Klasse V73 25 Skudd 
1 Jonas Sollid Hov 50 50 50 100  250 Gjenstand 
2 Harald Stormyr Rakvåg 50 49 50  99  248 Gjenstand 
3 Anders Indreiten Halsa 50 49 50  98  247 Gjenstand 
4 Andreas Aspelund Kleive 48 50 49 100  247 Gjenstand 
4 Per Torvik Reinsfjell 49 50 48 100  247 Gjenstand 
6 Osvald Hjelseth Vågstranda 50 47 50  99  246  
7 John Løken Hildre og Brattvåg 49 50 49  98  246  
8 Sverre Lundestad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
48 50 49  97  244  

9 Marvid Mork Reinsfjell 50 45 49  95  239  
10 Ivar Tollaas Nesjestranda og 

Skaala 
47 48 49  95  239  

11 Kjell Otterlei Bergsøy 50 48 38  96  232  

 
Klasse 1 25 Skudd 
1 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 48 47 50  95  240 Gjenstand 
2 Renate Andersen Holmemstranda 49 47 50  94  240 Gjenstand 
3 Rune Aarnes Batnfjord 50 41 47  95  233 Gjenstand 
4 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 47 45 49  91  232  
5 Jan Arne Årskog Sundnes 45 39 47  88  219  
6 Kjetil Kjersheim Vestnes 47 42 49  80  218  
7 Olav Magnar Nisja Sunndal 48 36 43  85  212  
8 Jo Walør Heggem Reinsfjell 47 34 46  84  211  

 
Klasse 2 25 Skudd 
1 Odd Arne Sætre Syvde 50 48 48  92  238 Gjenstand 
2 Alice Høybakk Isfjorden og 

Åndalsnes 
50 42 41  92  225 Gjenstand 

3 Arvid Ulset Aspøy og 
Straumsnes 

50 33 48  93  224 Gjenstand 

4 Terje Haugseth Sykkylven 50 38 43  89  220 Gjenstand 
5 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 44 44 46  86  220  
6 Rune Johnsen Holmemstranda 45 44 41  84  214  
7 Jan Ståle Sporstøl Moldtustranda 48 39 38  84  209  
8 Reidar Eidskrem Ålesund 47 39 42  81  209  
9 Stig Morten  Løseth Syvde 49 26 48  81  204  
10 Svein Sandvik Fiskå 47 24 41  86  198  
11 Rolf M.Berg Hjelmen 47 32 40  78  197  
12 Kåre Harry Midthaug Ørskog 43 32 44  69  188  

 
Klasse 3 25 Skudd 
1 Willy Ona Langevåg 49 42 46  97  234 Gjenstand 
2 Harry Ståle Eikemo Sykkylven 50 41 47  94  232 Gjenstand 
3 Jo Salthammer Vestnes 49 40 47  95  231 Gjenstand 
4 Rune Kristoffersen Langevåg 49 44 47  91  231 Gjenstand 



5 Magne Aarskog Sundnes 48 44 45  93  230 Gjenstand 
6 Jon Tore Sætre Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
50 39 49  89  227 Gjenstand 

7 Malin Sæterøy Kleive 50 41 47  88  226 Gjenstand 
8 Ove Tomren Ørskog 49 45 47  84  225  
9 Kjell Kristian Straume Holmemstranda 49 37 49  89  224  
10 Torbjørn Husevåg Reinsfjell 43 43 46  91  223  
11 Lillian Sandvik Bjørge 49 37 46  89  221  
12 Arild Berg Hjartåbygda 46 42 44  89  221  
13 Arnstein Homberseth Hjartåbygda 49 41 45  82  217  
14 Jan Arne Sletta Langevåg 45 41 49  82  217  
15 Sindre Årskog Sundnes 49 36 46  85  216  
16 Vegar Bakken Hjørungavåg 49 37 47  82  215  
17 Alf Rune Lervik Moldtustranda 50 33 44  86  213  
18 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 50 19 43  94  206  
19 Odd Inge Herje Holmemstranda 50 35 44  77  206  

 
Klasse 4 25 Skudd 
1 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 50 48 50  92  240 Gjenstand 
2 Jarle Melseth Sykkylven 50 46 48  95  239 Gjenstand 
3 Bjørn Vidar Giske Engesetdal/Skodje 50 46 48  94  238 Gjenstand 
4 Mariann Straume Holmemstranda 50 40 48  99  237 Gjenstand 
5 Robert Helgesen Langevåg 50 45 48  94  237 Gjenstand 
6 Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 45 46  95  236 Gjenstand 
7 Rolf Henning Hide Sundnes 49 40 49  97  235 Gjenstand 
8 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 49 43 48  95  235 Gjenstand 
9 Anita Garseth Ålesund 50 42 48  94  234 Gjenstand 
10 Karl Johan Blindheim Sykkylven 48 46 47  93  234 Gjenstand 
11 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 49 45 47  92  233 Gjenstand 
12 Hans Nygård Aureosen 48 45 50  90  233  
13 Knut Riise Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
48 41 48  95  232  

14 Ove Eikremseter Syvde 50 45 45  92  232  
15 Sonia Brathaug Langevåg 49 46 44  92  231  
16 Geir Morten Rørset Rakvåg 49 43 47  92  231  
17 Bernt Runde Isfjorden og 

Åndalsnes 
49 39 46  97  231  

18 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 48 42 47  94  231  
19 Ottar Hauge Ørskog 50 42 46  93  231  
20 Wiktor Kolås Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
48 45 46  92  231  

21 Hans Jakop Frostad Tresfjord 48 39 49  94  230  
22 Reidulf Hjellen Ålesund 48 45 46  90  229  
23 Monica Sæterøy Langevåg 49 42 45  93  229  
24 Magnus Bøklepp Hjelmen 50 38 46  94  228  
25 Kåre Årskog Sundnes 44 46 48  89  227  
26 Kjell Dahl Reinsfjell 50 44 46  86  226  
27 Kjell Gujord Fosna 50 44 47  83  224  
28 Jo Kjetil Dahl Reinsfjell 49 43 44  83  219  
29 Tron Arne Gravem Sunndal 50 35 46  88  219  
30 Torill Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
49 44 41  84  218  

31 Ola Gujord Fosna 50 38 45  85  218  
32 Vibeke Nilsen Kleive 47 29 46  90  212  
33 Per Inge Aakvik Ålesund 48 39 40  78  205  

 



Klasse 5 25 Skudd 
1 Linda Skjeflo Rauma 50 49 50  98  247 Gjenstand 
2 Bård Årseth Syvde 49 48 49  98  244 Gjenstand 
3 Lars Kjetil Hunnes Rauma 49 47 50  95  241 Gjenstand 
4 Kathrine Høybakk Isfjorden og 

Åndalsnes 
50 49 49  93  241 Gjenstand 

5 Leif Gravem Sunndal 50 46 50  95  241 Gjenstand 
6 Ottar Dalset Rauma 50 46 49  96  241 Gjenstand 
7 Terje Nisja Sunndal 50 47 50  93  240 Gjenstand 
8 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 50 43 48  99  240 Gjenstand 
9 Stian Tafjord Sykkylven 49 47 49  95  240 Gjenstand 
10 Karl Tore Gjengstø Ålesund 50 45 48  96  239 Gjenstand 
11 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 50 46 47  96  239 Gjenstand 
12 Inge R. Fivelstad Ålesund 50 48 47  94  239  
13 Bo Nilsen Kleive 50 42 50  96  238  
14 Edvard Lie Sykkylven 49 46 49  94  238  
15 Olav Aasen Sunndal 49 45 49  95  238  
16 Øystein Helgesen Langevåg 50 47 46  95  238  
17 Ivar Fivelstad Sunnylven 48 45 48  96  237  
18 Roger Hals Fosna 50 44 49  94  237  
19 Anita Lystad Hovdebygda og 

Ørsta skyttarla 
49 45 49  94  237  

20 Nils Ivar Sagstad Tollås Nesjestranda og 
Skaala 

50 43 47  97  237  

21 Jørn Ole Skiri Rauma 48 44 49  96  237  
22 Are Hestetun Engesetdal/Skodje 49 43 47  97  236  
23 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 50 46 46  94  236  
24 Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 40 48  97  235  
25 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 50 40 49  95  234  
26 Frode Standal Kleive 50 43 48  93  234  
27 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 

Skaala 
50 47 46  89  232  

28 Knut Straume Holmemstranda 49 36 48  96  229  
29 Torleif Sagstad Nesjestranda og 

Skaala 
48 41 49  91  229  

30 Erlend Overå Tresfjord 50 38 45  93  226  
31 Eva Schøn Aureosen 43 0 0   0  43  

 
Klasse V55 25 Skudd 
1 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 48 49  96  242 Gjenstand 
2 Håkon T. Gravem Sunndal 49 47 50  96  242 Gjenstand 
3 Wilfred Kruger Sykkylven 48 48 50  96  242 Gjenstand 
4 Alf Henrik Håker Tresfjord 50 47 49  95  241 Gjenstand 
5 Rolf Rakvåg Rakvåg 49 46 48  98  241 Gjenstand 
6 Jon Krogsethagen Hildre og Brattvåg 48 47 50  96  241 Gjenstand 
7 Gunvald Nisja Sunndal 50 46 49  96  241 Gjenstand 
8 Paul Moen Langevåg 49 49 49  93  240 Gjenstand 
9 Ola Krogstad Eide & Naas 50 45 49  96  240 Gjenstand 
10 Lidvar Tranvåg Langevåg 48 49 47  96  240 Gjenstand 
11 Sigbjørn Spjelkavik Ålesund 50 45 50  95  240 Gjenstand 
12 Antor Jon Aarskog Sundnes 50 47 48  95  240  
13 John G. Blomli Engesetdal/Skodje 49 46 48  96  239  
14 Bjarne Dahle Holmemstranda 49 44 50  96  239  
15 Bård Øie Sunnylven 49 46 49  95  239  
16 Odd Magne Sæterøy Kleive 49 46 49  95  239  
17 Arne Gaupseth Batnfjord 47 48 50  93  238  



18 Steinar Dahle Holmemstranda 50 46 50  90  236  
19 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 43 49  94  236  
20 Oddmund Nilsen Langevåg 50 43 46  97  236  
21 Erling Sylte Fiskå 46 47 47  96  236  
22 Astor Nyhaug Langevåg 47 47 45  96  235  
23 Svanhild Mykløy Aureosen 47 48 49  90  234  
24 Petter Øie Ålesund 48 44 48  93  233  
25 Lars Indreiten Halsa 48 45 49  91  233  
26 Roger Nærø Hjørungavåg 49 48 49  85  231  
27 Ole Petter Klokseth Engesetdal/Skodje 47 46 49  89  231  
28 Anders Moen Hov 49 44 48  89  230  
29 Georg Sætre Vartdal 47 42 49  91  229  
30 Jan Steinsvik Hjørungavåg 47 46 48  85  226  
31 Svein Liljevold Engesetdal/Skodje 46 41 48  83  218  
32 Odd Melhus Hjørungavåg 47 36 43  80  206  

 
Klasse AG3 25 Skudd 
1 Bård Årseth AG3 HV-11 42 45 43  88  218 Gjenstand 
2 Vegar Bakken    AG3 HV-11 43 31 42  79  195  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gavepremier til vinnerne av 10 og 15 skudden i de respektive klasser.  Her følger 
en oversikt over klassevinnerne: 
 
15 skudden 
Klasse: 
1 Renate Andersen Holmemstranda 49 47 50  146 
2 Odd Arne Sætre Syvde 50 48 48  146 
3 Ove Tomren Ørskog 49 45 47  141 
4 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 50 48 50  148 
5 Linda Skjeflo Rauma 50 49 50  149 
V-55 Paul Moen Langevåg 49 49 49  147 
AG3 Bård Årseth HV-11 42 45 43  130 
R Sindre Malmedal Malmefjorden 50 50 50  150 
ER Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 50 50 50  150 
Jun Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
50 50 50  150 

V-65 Jon Oren Surnadal 50 50 50  150 
V-73 Jonas Sollid Hov 50 50 50  150 

 



10 skudden 
 
Klasse: 
1 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 9X***99*8* 95 
2 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 897X9X*XXX 93 
3 Willy Ona Langevåg X99X*XX*9X 97 
4 Mariann Straume Holmemstranda *9*XXX***X 99 
5 Dick Brevik Engesetdal/Skodje X*XX9XX**X 99 
V-55 Rolf Rakvåg Rakvåg X*X9X9***X 98 
AG3 Bård Årseth AG3 HV-11 9889*X879X 88 
R Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven X*X*XX*X*X 100 
ER Jan Ove Steinnes Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
*********X 100 

ER Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes *********X 100 
Jun Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
X**X*XX*** 100 

V-65 Georg Mykløy Aureosen ***XX*X**X 100 
V-73 Andreas Aspelund Kleive *XX**X**** 100 

 
 
 
 
PREMIELISTER STANG: 
 
Vinner av stangfinelen:  Magnus Bøklepp etter omskyting med Karl Tore 
Gjengstø. 
 
 
 
                  
 
 
Klasse J Stang 
1 Torstein Tafjord Sykkylven 7 8  15 Gjenstand 
2 Kristian Aarskog Sundnes 6 7  13 Gjenstand 
3 Torbjørn Solli Sykkylven 9 4  13 Gjenstand 
4 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 6 6  12 Gjenstand 
5 Marita Gujord Fosna 4 4  8  
6 Vegar Holsbø Kleive 5 3  8  
7 Hildegunn G. Ulvestad Ørskog 7 0  7  
8 Morten Skår Langevåg 6 0  6  
9 Lennart Hansen Ørskog 3 0  3  
10 Sverre G. Ulvestad Ørskog 1 0  1  

 
Klasse V65 Stang 
1 Ludvik Gravem Sunndal 6 3  9 Gjenstand 
2 Georg Mykløy Aureosen 5 3  8  

 
Klasse V73 Stang 
1 Marvin Mork Reinsfjell 9 4  13 Gjenstand 
2 Ivar Tollaas Nesjestranda og 

Skaala 
2 3  5  



 
Klasse 1 Stang 
1 Rune Aarnes Batnfjord 5 3  8 Gjenstand 
2 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 4 1  5  

 
Klasse 2 Stang 
1 Rolf M.Berg Hjelmen 6 5  11 Gjenstand 
1 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 6 5  11 Gjenstand 
3 Terje Haugseth Sykkylven 4 5  9 Gjenstand 
4 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 4 4  8  
5 Stig Morten  Løseth Syvde 4 3  7  
6 Odd Arne Sætre Syvde 5 0  5  
7 Rune Johansen Holmemstranda 2 1  3  

 
Klasse 3 Stang 
1 Arnstein Homberset Hjartåbygda 9 8  17 Gjenstand 
2 Jon Tore Sætre Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
8 8  16 Gjenstand 

3 Willy Ona Langevåg 9 7  16 Gjenstand 
4 Ove Tomren Ørskog 7 8  15 Gjenstand 
5 Magne Aarskog Sundnes 8 6  14  
6 Malin Sæterøy Kleive 6 7  13  
7 Vegard Bakken Hjørungavåg 8 5  13  
8 Torbjørn Høybakk Langevåg 9 4  13  
9 Rune Kristoffersen Langevåg 5 5  10  
10 Harry Ståle Eikemo Sykkylven 5 3  8  
10 Arild Berg Hjartåbygda 5 3  8  
12 Jo Salthammer Vestnes 4 1  5  

 
Klasse 4 Stang 
1 Magnus Bøklepp Hjelmen 15 11  26 Gjenstand 
2 Ola Kåre Dybvik Langevåg 9 9  18 Gjenstand 
3 Per Inge Aakvik Ålesund 10 8  18 Gjenstand 
4 Geir Morten Rørset Rakvåg 8 8  16 Gjenstand 
4 Sonia Brathaug Langevåg 8 8  16 Gjenstand 
6 Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
7 7  14 Gjenstand 

7 Ola Gujord Fosna 8 6  14  
8 Anita Garseth Ålesund 6 7  13  
9 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 5 6  11  
10 Bernt Jon Runde Isfjorden og 

Åndalsnes 
6 5  11  

10 Robert Helgesen Langevåg 6 5  11  
12 Kjell Gujord Fosna 4 6  10  
13 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 6 4  10  
14 Karl Johan Blindheim Sykkylven 2 4  6  
15 Tron Arne Gravem Sunndal 3 2  5  
16 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 1 2  3  

 
Klasse 5 Stang 
1 Ivar Fivelstad Sunnylven 12 9  21 Gjenstand 
2 Karl Tore Gjengstø Ålesund 11 9  20 Gjenstand 
3 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 8 9  17 Gjenstand 
4 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 9 8  17 Gjenstand 



4 Torleif Sagstad Nesjestranda og 
Skaala 

9 8  17 Gjenstand 

6 Øystein Helgesen Langevåg 9 7  16  
6 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 9 7  16  
8 Erlend Overå Tresfjord 7 8  15  
8 Roger Hals Fosna 7 8  15  
10 Nils Ivar Sagstad Tollås Nesjestranda og 

Skaala 
8 6  14  

11 Bård Aarseth Syvde 10 2  12  
12 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 4 4  8  

 
Klasse V55 Stang 
1 Lidvar Tranvåg Langevåg 7 9  16 Gjenstand 
2 Anton Jon AArskog Sundnes 7 8  15 Gjenstand 
3 Jan Steinsvik Hjørungavåg 8 7  15 Gjenstand 
3 Gunvald Nisja Sunndal 8 7  15 Gjenstand 
5 Lars Indreiten Halsa 8 6  14 Gjenstand 
6 Anders Moen Hov 8 5  13 Gjenstand 
7 Oddmund Nilsen Langevåg 9 4  13  
8 Astor Nyhaug Langevåg 6 6  12  
9 Odd Magne Sæterøy Kleive 7 5  12  
10 Roger Nærbø Hjørungavåg 8 4  12  
11 Paul Moen Langevåg 7 4  11  
12 Rolf Rakvåg Rakvåg 6 4  10  
13 Arne Gaupseth Batnfjord 5 4  9  
14 Odd Melhus Hjørungavåg 5 3  8  
15 Erling Sylte Fiskå 0 4  4  
16 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 3 0  3  

 
Klasse AG3 Stang 
1 Vegard Bakken HV-11 6 3  9 Gjenstand 
2 Bård Årseth AG3 HV-11 3 1  4  

 
 
 

PREMIELISTER FELTHURTIGSKYTING 
 
Vinner av felthurtigskyting finalen:  Roger Hals 
 
 
Klasse J Felthurtig 
1 Daniel Sætre Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
13.49 Gjenstand 

 Sverre G. Ulvestad Ørskog 99.99  
 Lennart Hansen Ørskog 99.99  
 Morten Skår Langevåg 99.99  
 Torbjørn Solli Sykkylven 99.99  
 Torstein Tafjord Sykkylven 99.99  
 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 99.99  
 Hildegunn G. Ulvestad Ørskog 99.99  
 Vegar Holsbø Kleive 99.99  

 
 



Klasse V65 Felthurtig 
1 Ludvik Gravem Sunndal 19.57 Gjenstand 
 Georg Mykløy Aureosen 99.99  
 Jan Erik Øksvang Sunnylven 99.99  

 
Klasse V73 Felthurtig 
1 Marvin Mork Reinsfjell 14.86 Gjenstand 
 Ivar Tollaas Nesjestranda og 

Skaala 
99.99  

 
Klasse 1 Felthurtig 
 Rune Aarnes Batnfjord 99.99  
 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 99.99  

 
Klasse 2 Felthurtig 
1 Odd Arne Sætre Syvde 25.33 Gjenstand 
2 Rolf M.Berg Hjelmen 25.98 Gjenstand 
3 Stig Morten  Løseth Syvde 27.85 Gjenstand 
 Knut Inge Gridsvåg Vestnes 99.99  
 Rune Johansen Holmemstranda 99.99  
 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 99.99  
 Terje Haugseth Sykkylven 99.99  

 
 
 
Klasse 3 Felthurtig 
1 Jon Tore Sætre Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
11.93 Gjenstand 

2 Arnstein Homberset Hjartåbygda 13.00 Gjenstand 
3 Magne Aarskog Sundnes 21.62 Gjenstand 
 Ove Tomren Ørskog 99.99  
 Vegar Bakken Hjørungavåg 99.99  
 Harry Ståle Eikemo Sykkylven 99.99  
 Jo Salthammer Vestnes 99.99  
 Arild Berg Hjartåbygda 99.99  
 Willy Ona Langevåg 99.99  
 Torbjørn Høybakk Langevåg 99.99  
 Rune Kristoffersen Langevåg 99.99  

 
 
Klasse 4 Felthurtig 
1 Ola Gujord Fosna 15.09 Gjenstand 
2 Bernt Runde Isfjorden og 

Åndalsnes 
15.43 Gjenstand 

3 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 15.49 Gjenstand 
4 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 16.40 Gjenstand 
5 Geir Morten Rørset Rakvåg 16.83 Gjenstand 
6 Karl Johan Blindheim Sykkylven 17.83  
7 Robert Helgesen Langevåg 21.63  
 Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 

skyttarla 
99.99  

 Per Inge Aakvik Ålesund 99.99  
 Magnus Bøklepp Hjelmen 99.99  
 Kjell Gujord Fosna 99.99  



 Sonia Brathaug Langevåg 99.99  
 Tron Arne Gravem Sunndal 99.99  
 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 99.99  
 Ola Kåre Dybvik Langevåg 99.99  

 
Klasse 5 Felthurtig 
1 Ivar Fivelstad Sunnylven 11.54 Gjenstand 
2 Erlend Overå Tresfjord 13.46 Gjenstand 
3 Roger Hals Fosna 13.49 Gjenstand 
4 Torleif Sagstad Nesjestranda og 

Skaala 
17.89 Gjenstand 

5 Øystein Helgesen Langevåg 18.23  
6 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 23.64  
 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 99.99  
 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 99.99  
 Bård Aarseth Syvde 99.99  
 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 99.99  
 Nils Ivar Sagstad Tollås Nesjestranda og 

Skaala 
99.99  

Klasse V55 Felthurtig 
1 Gunvald Nisja Sunndal 10.66 Gjenstand 
2 Anders Moen Hov 11.97 Gjenstand 
3 Astor Nyhaug Langevåg 17.16 Gjenstand 
4 Paul Moen Langevåg 18.20 Gjenstand 
5 Odd Magne Sæterøy Kleive 19.16 Gjenstand 
6 Lars Indreiten Halsa 19.51 Gjenstand 
7 Anton Jon AArskog Sundnes 20.88  
8 Arne Gaupseth Batnfjord 22.49  
9 Ola Krogstad Eide & Naas 23.04  
10 Rolf Rakvåg Rakvåg 31.68  
 Roger Nærbø Hjørungavåg 99.99  
 Odd Melhus Hjørungavåg 99.99  
 Jan Steinsvik Hjørungavåg 99.99  
 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 99.99  
 Lidvar Tranvåg Langevåg 99.99  
 Erling Sylte Fiskå 99.99  
 Oddmund Nilsen Langevåg 99.99  

 
Klasse AG3 Felthurtig 
 Vegar Bakken HV-11 99.99  
 Bård Årseth AG3 HV-11 99.99  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAMLAGSSKYTINGER 
 
Lagskyting Samlagskyting veteran  
 

1 Nordmør 396  
 Jonas Sollid (V73) 100    
 Jon Oren (V65) 100  
 Ola Krogstad (V55) 99  
 Håkon T. Gravem (V55) 97  
 

2 Sunnmør 392  
 Ove Fylling (V65) 99  
 Harald Reiten (V65) 99  
 Wilfred Kruger (V55) 98  
 Lars Slyngstad (V55) 96  
 

3 Romsdal 387  
 Harald Stormyr (V73) 99  
 Odd Magne Sæterøy (V55) 96  
 Georg Mykløy (V65) 96  
 Alf Henrik Håker (V55) 96  
 

4 Søre Sunnmør 380  
 Arnold Myrvold (V65) 99  
 Anton Jon Aarskog (V55) 99  
 Kjell Otterlei (V73) 96  
 Erling Sylte (V55) 86  
Lagskyting Samlagskyting rek/jun  
 

1 Søre Sunnmør 395  Vinner etter omskyting med 
Sunnmøre 

 Jan Ove Steinnes  (ER) 100  
 Tor IngeGrebstad (R) 99  
 Kristian Aarskog 97  
 Eirik Folldal OMS (J) 99  
 

2 Sunnmør 395  
 Håvard Grøvlen (ER) 100  
 Hildegunn Ulvestad 98  
 Torbjørn Solli J) 98  
 Fride Lise Fagervoll (ER) 99  
 

3 Romsdal 393  
 Sindre Malmedal (R) 99  
 Idar Moen (ER) 99  
 Kristina Vaseng (J) 99  
 Maja Hatlebakk (J) 96  
 

4 Nordmør 392  
 Marte Torvik (ER) 99  
 Ole Gunnar Eikrem (ER) 99  
 Marita Gujord (J) 99  
 Bjørnar Øyen (J) 95  
 



Lagskyting Samlagsskyting senior  
 

1 Romsdal 383  
 Lars Kjetil Hunnes 96  
 Jørn Ole Skiri (5) 97  
 Frode Standal (5) 94  
 Arnfinn Malmedal (5) 96  
 

2 Søre Sunnmør 381  
 Anita Lystad (4) 99  
 Rolf Henning Hide (4) 97  
 Bård Aarseth (5) 91  
 Magne Aarskog (3) 94  
 

3 Sunnmør 380  
 Ole Magnus Klokset (5) 97  
 Ivar Fivelstad (5) 96  
 Finn Atle Oldeide (5) 94  
 Karl Tore Gjengstø (5) 93  
 

4 Nordmør 377  
 Olav Aasen (5) 97  
 Terje Nisja (5) 96  
 Leif Gravem (5) 95  
 Kjell Gujord (4) 89  
 
Lagskyting Samlagsskyting U 25 
  
 

1 Romsdal 377  
 Nils Ivar Sagstad Tollås (5) 97  
 Malin Sæterøy (3) 91  
 Jo Salthammer (3) 96  
 Kathrine Høybakk (5) 93  
   

2 Sunnmør 371  
 Stian Tafjord 88  
 Stian Fagervoll 93  
 Sonia Brathaug (4) 96  
 Robert Helgesen (4) 94  
 

3 Søre Sunnmør 359  
 Lillian Sandvik 92  
 Sindre Årskog (3) 86  
 Torill Lystad (4) 96  
 Kristina Folldal 85  
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